
НОВОАЛТАЙСКОЕ ГО РОД СКОЕ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

У /: (Р6, 2025 № У /
г. Новоалтайск

О решении Новоалтайского 
городского Собрания депутатов 
«О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
городского округа город 
Новоалтайск»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
с учетом заключения комиссии по подготовке проекта о внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
городского округа город Новоалтайск, результатов публичных слушаний по 
указанному проекту, в соответствии с Уставом городского округа город 
Новоалтайск Алтайского края, Новоалтайское городское Собрание депутатов, 
р е ш и л о :

1. Принять решение «О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального образования городского округа город 
Новоалтайск».

2. Направить Главе города указанное решение для 
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города 
бюджету, вопросам самоуправленидщевдзи с предпринимателями.

подписания и

на

Председатель Новоалтайского^ „ 
городского Собрания депутата!I А.А. Камышов



Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования городского округа город Новоалтайск

Принято Новоалтайским городским
Собранием депутатов
решение от 2025 № 4 /

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования городского округа город Новоалтайск, утвержденные решением 
Новоалтайского городского Собрания депутатов Алтайского края от 27.08.2018 
№ 20, с изменениями от 20.08.2019 № 20, от 17.08.2021 № 24, от 17.10.2023 
№ 32 следующие изменения:

1.1. Приложение к решению Новоалтайского городского Собрания 
депутатов Алтайского края от 27.08.2018 № 20 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования городского округа 
город Новоалтайск» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. В наименовании и тексте решения слова «Правила землепользования 
и застройки муниципального образования городского округа город 
Новоалтайск» заменить словами «Правила землепользования и застройки 
городского округа город Новоалтайск».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Новоалтайск», 

Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить

В .Г . Б од ун ов


